
     Na temelju članka 4. Odluke o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se 
financiraju iz proračuna Grada Pule (“Službene novine“ Grada Pule br. 02/16) i i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (“Službene novine“ Grada Pule br. 7/09,  16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 
02/20, 04/21 i 05/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 30. ožujka 2023. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju Stručnog povjerenstva za provedbu javnog 

natječaja za obavljanje poslova prijevoza pokojnika 
koji se financiraju iz proračuna Grada Pula - Pola

I

Imenuje se Stručno povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za obavljanje poslova 
prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Pula - Pola (u daljnjem tekstu: 
stručno povjerenstvo) u sastavu:

1. Sanja Kljajić Dakić - predsjednica
2. Zlatko Đananović- član 
3. Suzana Paretich – član.

II

       Zadaci stručnog povjerenstva  su:
- provođenje postupka javnog otvaranja ponuda;
- pregled i ocjena pristiglih ponuda u skladu s pravilima natječaja;
- utvrđivanje prijedloga za odabir najpovoljnije ponude s obrazloženjem tog prijedloga;
- upućivanje  prijedloga za odabir najpovoljnije ponude Gradonačelniku Grada Pule radi             

donošenja odluke o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje poslova prijevoza pokojnika 
na temelju ugovora.

III

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stručnog 
povjerenstva za provedbu javnog natječaja za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se 
financiraju iz proračuna Grada Pula- Pola , KLASA: 947-03/16-01/173, URBROJ: 2168/01-
03-06-00-0270-16-7, od dana 01. lipnja 2016. godine.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/23-01/352
URBROJ:2163-7-01-01-01-0294-23-2
Pula, 30. ožujka 2023.

                       GRADONAČELNIK
 dr. sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
         

 Pravni temelj za donošenje ove Odluke predstavljaju odredbe  članka  4. Odluke o 
određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Pule 
(“Službene novine“ Grada Pule br. 2/16) i i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (“Službene 
novine“ Grada Pule br. 7/09,  16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 

Predlaže se donošenje Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za provedbu 
javnog natječaja za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna 
Grada Pule - Pola, sukladno članku 4. Odluke o određivanju poslova prijevoza pokojnika 
koji se financiraju iz proračuna Grada Pule. 
 

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 

Sukladno članku  4. Odluke o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se 
financiraju iz proračuna Grada Pule, Gradonačelnik Grada Pule imenuje stručno 
povjerenstvo od tri člana  koje provodi javni natječaj za obavljanje poslova prijevoza 
pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Pule. 
 

Zadaci stručnog povjerenstva su: provođenje postupka javnog otvaranja ponuda, 
pregled i ocjena pristiglih ponuda u skladu s pravilima natječaja,  utvrđivanje prijedloga za 
odabir najpovoljnije ponude s obrazloženjem tog prijedloga i upućivanje navedenog 
prijedloga Gradonačelniku Grada Pule radi donošenja odluke o izboru osobe kojoj će se 
povjeriti obavljanje poslova prijevoza pokojnika na temelju ugovora.  
 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje ovog Odluke.   
 

FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
     Za provođenje ove Odluke nije potrebno izdvojiti nikakva sredstva iz proračuna Grada 
Pula- Pola. 
 
 

Pripremila: 
Suzana Paretich, mag. oec.                              

 
          

    P.O. PROČELNICA 
   Anja Ademi, mag. fin.  



 


